
A Lakossági ÁSZF 2022. december 1-jétől hatályos azon változásai, melyekről az előfizetőinket a 

hatálybalépést 30 nappal megelőzően értesítettük:  

 

 

Érintett 
szolgáltatás 

Módosítás lényegének rövid leírása 
A módosítással érintett 
dokumentumok, fejezetek és 
pontok 

Valamennyi 

szolgáltatás 

Telekom Fiókra vonatkozó változások keretében 

bekerül a fogalmak közé a hitelesített Telekom Fiók 

fogalma, az azonosításra vonatkozó részek ezzel 

kiegészülnek, valamint aktualizálásra és pontosításra 

kerül a Telekom Fiók megszűnésére vonatkozó 

szövegrész. 

Lakossági ÁSZF 

Törzsrész 1.6. és 6.5. pontok  

5. sz. melléklet 8.2. pont 

Mobil internet 

Pontosítás keretében törlésre kerülnek a Gyerekóra 

díjcsomag 2019-re és a Radar díjcsomagra 

meghatározott becsült maximális sebességértékekre 

vonatkozó rendelkezések tekintettel arra, hogy azokat 

a 14.2. pont tartalmazza. 

Lakossági ÁSZF 

2/a melléklet 13. pont 

Mobil internet 
Kivezetésre kerül a kizárólag 3G hálózaton elérhető 

Videotelefon szolgáltatás. 

Lakossági ÁSZF 

2/a melléklet 3.13. és III. pontok 

Mobil hang 

Módosításra kerülnek a Mobilvásárlás szolgáltatásra 

meghatározott havi limit kategóriái, a továbbiakban az 

előfizető a 30.000 Ft/hó limitet tartalmazó Alap 

kategóriába, vagy az 50.000 Ft/hó limitet tartalmazó 

Prémium kategóriába kerül besorolásra. Ezzel 

egyidejűleg rögzítésre kerülnek az egyes kategóriákba 

történő besorolásra vonatkozó rendelkezések. 

Lakossági ÁSZF 

3/a havidíjas – értékesíthető – 

melléklet 4.4.1. pont 

Mobil hang 

Módosításra kerülnek a Mobilvásárlás szolgáltatás 

előfizető díjtartozás miatti korlátozásból ill. 

szünetelésből történő visszakapcsolását követően 

érvényesülő limitre vonatkozó rendelkezések, a 

módosított limit a továbbiakban 90 nap helyett 30 

napig érvényesül, illetve törlésre kerülnek a 

MobilOtthon Prémium előfizetésre meghatározott 

rendelkezések. 

Lakossági ÁSZF 

3/a havidíjas – értékesíthető – 

melléklet 4.4.1. pont 

Mobil hang 

A nem központosított mobil értékesítésű 

szolgáltatásnak minősülő parkolójegy vásárlásra 

meghatározott tranzakciós díj 75 Ft/tranzakcióról 99 

Ft/tranzakcióra emelkedik, a változás mértéke 24 Ft, a 

várakozási (parkolási) jogosultság tranzakciós díja 75 

Ft/tranzakcióról 99 Ft/tranzakcióra emelkedik, a 

változás mértéke 24 Ft. 

Lakossági ÁSZF 

3/a Domino – értékesíthető – 

melléklet 4.4.1. pont 

3/a havidíjas – értékesíthető – 

melléklet 4.4.1. pont 

Mobil hang 

Törlésre kerülnek a díjszabásból a 0690/189 (000-

499), 0691/999 (500-549), 0691/999 (550-599), 

0691/999 (600-649), 0691/999 (650-699), 0691/999 

(700-749), 0691/999 (750-799), 0691/999 (800-

Lakossági ÁSZF 

3/a Domino – értékesíthető – 

melléklet 4.4.4.2. pont 



849), 0691/999 (850-899), 0691/999 (900-949) és 

0691/999 (950-999) emelt díjas számtartományok, 

továbbá a 0690/181 (000 – 199),  0690/181 (200 – 

399), 0690/181 (400 – 499) és 0690/188 (000–499) 

számtartományok esetében a kijelölési engedély 

jogosultja a továbbiakban Invitech ICT Services Kft. 

helyett a 4Voice Kft 

3/a havidíjas – értékesíthető – 

melléklet 4.4.4.3. pont  

3/b vezetékes – értékesíthető – 

melléklet 3.4.2. pont 

Mobil hang 

Törlésre kerülnek az Invitel Zrt. Belföldi tudakozó plusz 

szolgáltatáshoz tartozó 11811 és Belföldi tudakozó 

szolgáltatáshoz tartozó 11888 rövidszámai. 

Lakossági ÁSZF 

3/a Domino – értékesíthető – 

melléklet 5. pont 

3/a havidíjas – értékesíthető – 

melléklet 5.3. pont 

3/b vezetékes – értékesíthető – 

melléklet 3.4.8. pont 

Az előfizetőinket a 2022. októberi számlában értesítettük.  

 

2022. december 1-jétől hatályos módosítások 

Érintett 
szolgáltatás 

Módosítás lényegének rövid leírása 
A módosítással érintett 
dokumentumok, fejezetek és 
pontok 

Mobil hang, 

vezetékes hang  

Bevezetésre kerül a vezetékes hálózatba irányuló hívás 

szerint díjazott 1811 rövid szám. 

Lakossági ÁSZF 

3/a Domino – értékesíthető – 

melléklet 5. pont 

3/a havidíjas – értékesíthető – 

melléklet 5.3. pont  

3/b vezetékes – értékesíthető – 

melléklet 3.4.8. pont 

Akció Lezárásra kerül a Domino dupla adat promóció. 
Lakossági ÁSZF 

7. sz. melléklet 

 


